

DARBŲ SUTARTIS Nr. 21/05/10 /61

Panevėžys

2021 m. gegužės mėn. 10 d.

ISV Inžinerinių sistemų valdymas MB, įmonės kodas 302867747, atstovaujama savininko Artūro Širbikės, veikiančios pagal įstatus, toliau vadinamas RANGOVU ir Panevėžio lopšelis darželis „Vaivorykštė“, įstaigos kodas 190416871, atstovaujama direktorės Irenos Padkauskienės, toliau vadinamas UŽSAKOVU, iš kitos pusės, sudarėme sutartį sekančiomis sąlygomis:

1. Sutarties objektas: Vandentiekio vamzdynų remonto darbai, adresu Tilvyčio g. 12, Panevėžys, pagal lokalinę samatą Nr.2 (pridedama).
Sutarties objekto kaina: 4854 € su PVM.
2. Šalių įsipareigojimai:
 - 2.1. UŽSAKOVAS įsipareigoja sumokėti už atliktus darbus per 10 dienas po darbų užbaigimo akto pasirašymo ir sąskaitos-faktūros pateikimo datos.
 - 2.2. UŽSAKOVAS paruošia darbo vietą ir vykdo visas su tuo susijusias pareigas.
 - 2.3. UŽSAKOVAS darbus priima pasirašydamas darbų atlikimo aktą bei sąskaitą-faktūrą. Jei dėl motyvuotų priežasčių Užsakovas darbą priimti negali, tai ne vėliau kaip per 3 (tris) dienas įsiraštu pareiškia pastabas Rangovui.
 - 2.4. RANGOVAS įsipareigoja darbus pradėti po sutarties pasirašymo.
 - 2.5. RANGOVAS įsipareigoja darbus užbaigti iki š.m. gegužės mėn. 31 d.
 - 2.6. RANGOVAS įsipareigoja darbus atlikti, laikydamasis galiojančių normų ir taisyklių ir ne vėliau kaip prieš 2 dienas iki darbų užbaigimo datos pranešti UŽSAKOVUI apie sutarties įvykdymą, prašydamas organizuoti jo priėmimą.
3. Vykdam šią sutarties dalį šalys vadovaujasi įstatymais, kitais norminiais aktais, statybos rangos nuostatais ir šios sutarties sąlygomis.
4. Užsakovas uždelsęs sumokėti už tinkamai atliktus darbus, Rangovui pareikalavus ir pateikęs tai pagrindžiančius dokumentus, moka Rangovui 0.02% dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną.
5. RANGOVAS dėl savo kaltės neužbaigęs darbų numatytu laiku, Užsakovui pareikalavus ir pateikęs tai pagrindžiančius dokumentus, moka Užsakovui 0.02% dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną.
6. Kilius ginčams ar nesutarimams dėl sutarties, Rangovas ir Užsakovas imsis visų priemonių taikiai juos sureguliuoti, tarpusavyje derybose. Nepavykus taikiai sureguliuoti tarpusavyje ginčų, visi tokie ginčai ir nesutarimai dėl sutarties, yra nagrinėjami LR įstatymų nustatyta tvarka teismuose.
7. Šalys įsipareigoja laikytis visiško konfidencialumo: saugoti su šia sutartimi, jos vykdymu susijusią informaciją, neperduoti jos tretiesiems asmenims, išskyrus Šalių savininkus, advokatus ar konsultantus; įstatymų numatytais atvejais.
8. Rangovas suteikia 2 metų garantiją atliktiems darbams, medžiagoms – tiekėjų nurodytą garantiją.
9. Ši sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais: 1-Užsakovui, 1-Rangovui.

RANGOVAS:

ISV Inžinerinių sistemų valdymas MB

Įmonės kodas 302867747

Pajuostės pl. 9, LT-36102 Panevėžys, Lietuva

Tel. 8 610 09992

a/s LT08729009902

Citadelė bankas,

Vadovas Artūras Širbikė



UŽSAKOVAS:

Panevėžio lopšelis-darželis „Vaivorykštė“

Įmonės kodas 190416871

Tilvyčio g. 12, Panevėžys



Direktorė Irena Padkauskienė

Kompleksas: Lopšelis darželis Vaivorykštė
 Objektas: Šalto, karšto ir cirkuliacinio vandens
 Žiniaraštis: 1 korp. Karšto ir cirkuliacinio vandens
 magistralinių vamzdinių keitimo darbai

Atliktų darbų aktas Nr. A002

Iš viso: 4854 Eur.

Sl. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	R19-1	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	44	5,245	230,78
2	R19-2	Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekų - dujotiekų iki 63 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	80	6,158	492,64
3	R22-5 (S9=1,17)	Izoliacijos mineralinės vatos dirbiniais be tinko ardymas, kai vamzdžių d iki 200 mm	m2	18	5,025	90,45
4	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 50mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	60	6,631	397,86
5	PRN16P-0201	Pagrindiniai resursai: Vamzdžiai plastikiniai diam. 50mm	m	60	10,256	615,36
6	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 25mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	42	5,981	251,20
7	PRN16P-0201	Pagrindiniai resursai: Vamzdžiai plastikiniai diam. 25mm	m	42	4,269	179,30
8	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių 40mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	13	6,905	89,77
9	PRN16P-0201	Pagrindiniai resursai: Vamzdžiai plastikiniai diam. 40mm	m	13	8,417	109,42
10	N16P-0213	Plastikinių vamzdžių jungimas 25mm diametro movomis, alkūnėmis, perėjimais sudant sandūras	vnt	8	3,589	28,71
11	PRN16P-0213	Pagrindiniai resursai: Mova prilydoma diam. 25mm plastik. vamzdžiui, Alkūnė prilydoma diam. 25mm plastik. vamzdžiui, Perėjimas prilydomas diam. 25mm plastik. vamzdžiui	vnt	8	15,259	122,07
12	N16P-0213	Plastikinių vamzdžių jungimas 50mm diametro movomis, alkūnėmis, perėjimais sudant sandūras	vnt	20	4,015	80,30
13	PRN16P-0213	Pagrindiniai resursai: Mova prilydoma diam. 50mm plastik. vamzdžiui, Alkūnė prilydoma diam. 50mm plastik. vamzdžiui, Perėjimas prilydomas diam. 50mm plastik. vamzdžiui	vnt	20	4,965	99,30
14	N16P-0214	Plastikinių vamzdžių jungimas 25mm diametro trišakiais sudant sandūras	vnt	4	5,735	22,94
15	PRN16P-0214	Pagrindiniai resursai: Trišakis prilydomas diam. 25mm plastik. vamzdžiui	vnt	4	4,854	19,42
16	N16P-0213	Plastikinių vamzdžių jungimas 50mm diametro movomis, alkūnėmis, perėjimais sudant sandūras	vnt	18	3,589	64,60

Ein. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
17	PRN16P-0213	Pagrindiniai resursai: Mova prilydoma diam. 50mm plastik. vamzdžiams, Alkūnė prilydoma diam. 50mm plastik. vamzdžiams, Perėjimas prilydomas diam. 50mm plastik. vamzdžiams	vnt	18	3,891	70,04
18	N16P-0214	Plastikinių vamzdžių jungimas 50mm diametro trišakis sulydant sandūras	vnt	4	5,847	23,39
19	PRN16P-0214	Pagrindiniai resursai: Trišakis prilydomas diam. 50mm plastik. vamzdžiams	vnt	4	4,015	16,06
20	N16P-0103	Plieninių vamzdžių jungimas 20mm diametro srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt	4	2,759	11,04
21	PRN16P-0103	Pagrindiniai resursai: Movos, alkūnės, perėjimai srieginiai plieniniai vamzdžiams d-20	vnt	4	3,713	14,85
22	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 20mm diametro montavimas	vnt	4	4,657	18,63
23	PRN16P-0501	Pagrindiniai resursai: Movinė jungtis, Movinė uždaroji armatūra	vnt	4	6,254	25,02
24	N16P-0103	Plieninių vamzdžių jungimas 25mm diametro srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt	8	3,138	25,10
25	PRN16P-0103	Pagrindiniai resursai: Movos, alkūnės, perėjimai srieginiai plieniniai vamzdžiams d-25	vnt	8	3,854	30,83
26	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros 25mm diametro montavimas	vnt	8	5,567	44,54
27	PRN16P-0501	Pagrindiniai resursai: Movinė jungtis, Movinė uždaroji armatūra	vnt	8	12,528	100,22
28	N26P-0104	Vamzdyno vamzdžių 50mm diametro izoliavimas lankstiais kevalais	100m	0,3	198,246	59,47
29	PRN26P-0104	Pagrindiniai resursai: Kevalai lankstus vamzdžiams	100m	0,3	124,254	37,28
30	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 25mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,4	301,257	120,50
31	PRN26P-0101	Pagrindiniai resursai: Kevalai min.vatos dengti folija	100m	0,4	479,284	191,71
32	N26P-0101	Vamzdyno vamzdžių 40mm diametro izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,13	224,564	29,19
33	PRN26P-0101	Pagrindiniai resursai: Kevalai min.vatos dengti folija	100m	0,13	458,279	59,58
34	TP4-3	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2	120,000	240,00
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						4011,57 ⁴⁰⁰⁰⁻¹³
Bendra vertė be PVM						4011,57 ⁴⁰⁰⁰⁻¹³
PVM						842,43 ⁴⁰⁰⁰⁻¹⁶
Bendra vertė su PVM						4854,00 ⁴⁰⁰⁰⁻¹⁷

Darbus pridavė:

ISV Inžinerinių sistemų valdymas MB

Artūras Sirbikė

(Pareigos, parašas, vardas, pavardė)

2021 m. 05 mėn. 19 d.

